5.2
494 Meer informatie op www.HellermannTyton.nl/identificatiesystemen
U
itg
av
e
m
ei

meeste oliesoorten, smeermiddelen,
brandstoffen, alifatische oplosmiddelen,
zwakke zuren, zouten en alkaliën
Aanbevolen tonerband TT822OUT
Helatag 880 (geel mat), verwijderbaar
Materiaal 1211 (geel glanzend), voor oneffen oppervlakken
TYPE
Breedte
(W)
Hoogte
(H)
Breedte
drager (WL)
Labels
per rij Inhoud Kleur Artikelnr.
TAG15-09TE-880-YE 15,0 9,0 89,0 5 st. 10.000 st. geel, mat (MTYE) 596-12174
TAG16-06TE-880-YE 16,5 6,0 101,6 5 st. 20.000 st. geel, mat (MTYE) 596-12172
TAG19-11TE-880-YE 19,0 11,0 89,0 4 st. 10.000 st. geel, mat (MTYE) 596-12175
TAG20-08TE-880-YE 20,0 8,0 101,6 4 st. 10.000 st. geel, mat (MTYE) 596-12173
TAG38-11TE-880-YE 38,0 11,0 85,1 2 st. 5.000 st. geel, mat (MTYE) 596-12176
TAG56-22TE-880-YE 56,0 22,0 62,0 1 st. 2.000 st. geel, mat (MTYE) 596-12177
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.
TYPE
Breedte
(W)
Hoogte
(H)
Breedte
drager (WL)
Labels
per rij Inhoud Kleur Artikelnr.
TAG15-09TE-1211-YE 15,0 9,0 89,0 5 st. 10.000 st. geel, glanzend (GSYE) 596-21211
TAG16-06TE-1211-YE 16,5 6,0 101,6 5 st. 20.000 st. geel, glanzend (GSYE) 596-01211
TAG20-08TE-1211-YE 20,0 8,0 101,6 4 st. 10.000 st. geel, glanzend (GSYE) 596-11211
TAG38-11TE-1211-YE 38,0 11,0 85,1 2 st. 5.000 st. geel, glanzend (GSYE) 596-41211
TAG56-22TE-1211-YE 56,0 22,0 62,0 1 st. 2.000 st. geel, glanzend (GSYE) 596-51211
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.